tipifica com a contracte de serveis, d’acord amb l’article 17 de la mateixa. 

TERCER.- Preu cert a abonar per l'Ajuntament 

El contracte s'executarà pel preu de cent quaranta-set mil dos-cents vint-i-sis euros amb 

setanta-cinc cèntims (147.226,75 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en cent vint-i-

un mil sis cents setanta-cinc euros (121.675,00 €) de pressupost net, més vint-i-cinc mil 

cinc cents cinquanta-un euros amb setanta-cinc cèntims (25.551,75 €) d’IVA calculat al 

21%. 

El preu anual del contracte serà: 

Any 2025: 73.613,38 € IVA inclòs (60.837,50 € de base imposable i 12.775,88 €